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           PN: PN/01/11
                                              CHARAKTERYSTYKA  HOTELU *

                        *załącznik należy wypełnić dla każdej części odrębnie    
                                            „Świadczenie usług hotelarskich na potrzeby Opery Wrocławskiej”                                 
	LP.
	NAZWA PARAMETRU
	     WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO
	OFEROWANE PRZEZ WYKONAWCĘ

	1
	2
	3
	4

	1
	Nazwa, adres  hotelu
	
	

	2
	Kategoria hotelu
	****


	

	3
	Położenie hotelu
	Nie dalej niż 1 km od siedziby Zamawiającego
	

	4
	Ilość pokoi
	Nie mniej niż 200
	

	5
	Wyposażenie pokoi
	Internet, telefon, TV-SAT, minibar, łazienka
	

	6
	Restauracja, Bar
	Dostępne za dodatkową opłatą
	

	7
	Basen
	Posiada
	

	8
	Parking dla klientów
	Posiada
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